MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

(id#HI
i oriÇiQ u' 7$?/20ês

©i2.,;11:.i:ll: ÜÉll
FAÜ'ídltÀNdlú

VQ. pfêsÍd&l+tb dà (lqrparl] Munícípa
Rab São':Benló, 887

Em 29 de faarço de 2023

} ' sepng--u!!nislpgl-gzACulsygEa
Protocolo: 3166/2023 de 31/03/2023 14:19

Interessado' "- Do l à Indicação Ro 1346/2023
''CHEfiA GABINETE UNicipio DE ARARAQUARA

Destlnatár o GER. DE EXPEDIElyTE LEGIS;LA'alVO.

$4hklbf,f'rêéidQú'te

1 . J l l l:
11,111 1 1 j lji'1l lillÜ l

[í..i :i! :
íll .' i'. :i;

fsti$àlé.É+qsidàrbção.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

f Q

'os
ibinete

-j@J

H

n